[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

второго созыва
Решение

от « 15 » ноября  2010г.                                                                                      №  63
«О внесении изменений и дополнений в приложение

к решению Совета депутатов МО Большеколпанское
сельское поселение  от 29.11.2007г. № 72
«Об утверждении Положения «Об оплате труда
работников МУ «Большеколпанский СДК»,
финансируемых из бюджета  МО Большеколпанское
сельское поселение Гатчинского муниципального района»
           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации в целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района; Постановлением Правительства Ленинградской области от 9 октября 2007года  № 251/1 «Об утверждении инструкции о порядке исчисления  заработной платы работников государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета Ленинградской области»; в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области от 23.09.2008 N 284, от 29.10.2008 N 332, от 07.12.2009 N 366); Областным Законом от 25 сентября 2007года №134-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета Ленинградской области», в целях учета особенностей оплаты труда работников бюджетной сферы.

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:

         1. Внести в Приложение к Решению Совета депутатов  МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 72 от 29.11.2007г. «Об утверждении  Положения «Об оплате труда работников МУ «Большеколпанский СДК», финансируемых из бюджета  МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района изменение, дополнив новым пунктом 1.5. следующего содержания:
        Пункт 1.5.
        «За продолжительность непрерывной работы рабочих государственных учреждений в диапазоне 0,1-0,3.»
        2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2011 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

  ​​​​​​_____________        О.В. Лиманкин